6. οπως: F ινα πισω, G ιναπισω | η κοινωνια et. n<sup>o</sup> ... n<sup>o</sup> η διακονια | της πιστιωσ: Ambrst<sup>ixt</sup> om, item (ut *operatio eius cum cognitione fiat donitatis*) com | ενεργησ: d e *manifesta*, f vg Pelag Prim *evidens*, quibus reddi potius videtur *εναργησ*. Ambrst *accepta*. Sic autem Hier ad h. l. „Unde ait: *evidens fiat in agnitione omnis boni*, sive ut in Graeco melius habetur, *efficax*; *ενεργησ* enim proprie transferri potest

σει παντός αγαθοῦ τοῦ ἐν ἡμῖν εἰς Χριστόν. 7 χαρὰν γὰρ πολλὴν ἔσχον καὶ παρῆκλῃσιν ἐπὶ τῇ ἀγάπῃ σου, ὅτι τὰ σπλάγγνα τῶν ἁγίων ἀναπέπνυται διὰ σοῦ, ἀδελφέ. 8 Διὸ πολλὴν ἐν Χριστῷ παρρησίαν ἔχων ἐπιτάσσειν σοι τὸ ἀγγῆκον, 9 διὰ τὴν ἀγά-

*efficax sive operatrix.*“ | αγαθοι: ƿ87G 48. 72. 91. 153. 219\*\* al fere<sup>15</sup> (G ap Scri) g vg<sup>cl</sup>o fu (non item am demid harl tol allachm) Pel Prim praem (sed k<sup>scr</sup> add) εργοι. Cf Lebrug „correctores iudicaverunt non esse omittendum operis.“ | τοι εν cum κδκϵϛϛϛϛϛϛϛ al fere omni Chr Euthal<sup>cod</sup> Thdrt roll, item d o g Ambrst quae in vobis (g vobis) est, vg<sup>cl</sup>o quod est in vobis, fu Hier quod in vobis (vobis) est. Cf et. Lebrug „nec hic omittendum censuerunt quod est in vobis; immo quod est neutrum praetulerunt quae est feminine, et secundam personam in vobis primam in nobis“ ... In om του cum AC 17., item (nec enim expriment) f harl tol allachm (et am demid harl\* qui etiam in vobis om) | εν ημιν (ut et. ς et Gb') cum κϛϛϛ al permu (et. 17. 31. 37. 47. 73. 80. 137. 178.) f g vg<sup>cl</sup>o marian allachm cop syr<sup>sch</sup> etp txt (arm?) Chr<sup>848</sup> com (sed non explic) Thphyl (explicat per εν σοι) Oec<sup>com</sup> (dicit enim τον οργος και εν εν ημιν) Hier (fluct lectio, sed agnoscit et. comm) Prim ... Gb Sz Lu Ti εν ημιν cum ACDEKL al fere<sup>60</sup> (qui laudantur, 9 ap Scri) d e fu harl\*\* (tol hal marian\*\* syr<sup>sch</sup> m<sup>g</sup> arm<sup>zohr</sup> (teste Peterm) iberic Chr<sup>848</sup> txt Euthal<sup>cod</sup> Thdrt (sed non explic) Dam (ut Thdrt) Oec<sup>xt</sup> Ambrst (sed non explicat) Pelag<sup>com</sup> (om in textu, sed dicit in com: omnes sanctos diligis, in tantum ut omnes boni nostrorum in Christo evidenter te fidelem esse cognoscant. Eadem Prim sub aliter, sed scribit ut omnes inter nos boni in Chro.) | ις χριστον sine additam cum κ<sup>ac</sup> 4\* 17. cop aeth<sup>ro</sup> Hier Ambrst ... ς (sed Gb<sup>60</sup>) Ti add ησουν cum κδκδϛκλϛ al pler d e f g vg syr<sup>p</sup> arm (syr<sup>sch</sup> aeth<sup>pp</sup> praem) Chr Euthal<sup>cod</sup> Thdrt Dam al (Pelag et Prim Christo Iesu in textu, sed in com tantum Christo)